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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51812035D

2. Data e Regjistrimit 12/06/2025
3. Emri i Subjektit ALBANGLOBAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 11/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Bedri Karapici, Adresa Kompleksi 
golden park, kulla 5, njesia sherbimit nr 11, Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime konsulence financiare dhe te manaxhimit te 
biznesit. Konsulenca ne fushen e marketingut. Kryerja e 
hulumtimeve te marketingut dhe analizimi i te dhenave dhe 
zhvillimi i strategjive te ndryshme te marketingut. 
Administrim te aseteve te paluajtshme dhe aseteve te tjera te 
lidhura me to si dhe sherbime te mirembajtjes se 
vazhdueshme te tyre. Menaxhimi dhe/ose zhvillimi 
komercial i prones si dhe kryerja ose ofrimi i sherbimeve ne 
fushen e menaxhimit te aseteve te luajtshme dhe te 
paluajtshme. Manaxhimi i programeve renting (qiradhenie), 
menaxhimi i sherbimeve mirembajtese dhe sigurise, etj. 
Ndermjetesime tregtare dhe ne shitblerje pronash. Investime 
ne pasuri te paluajtshme. Cdo aktivitet tjetër që lidhet me 
objektet e mësipërme, kryerjen e shërbimeve përkatëse në 
lidhje me to.
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Zoltan Cseh10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 11/06/2025 Deri: 10/06/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Zoltan Cseh
12.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Dora Vamos
13.1 Vlera e kapitalit Para: 60.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANGLOBAL
E-Mail: inf.finance@gmail.com  
Telefon: 0692022751  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-460041-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7311536-5FD1-4B98-A7A2-3EE93E083149
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD53E45B-E00B-44E6-BAF6-7E6B2FA8136E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF4472C-A65E-4E54-8BE2-B852D9C28132
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2CDB754-0E22-439E-9CAA-C9A28CC95CCC
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regjistrimit

Datë: 09/06/2026


